
 
 Schuller Eh´klar s.r.o. 
 K. Weise 1215/3 
 370 04 České Budějovice 
 Tel. 387 241 627 
 E-mail: obchod@schuller.eu  
 www.schuller.eu  

 

           2022-09-23 

 

91089 Sprej PRISMA TECH NO RUST 
 

 

Popis:  

Odrezovač se 4 funkcemi: odstraňuje rez, vysušuje, maže a chrání kov. Promaže kovové 
povrchy a zanechá vodě odpudivý film, ochrana proti oxidaci a korozi, rychle rozpustí 
zkorodované šrouby, pružiny, zámky, panty, kování atd. 
 

Vlastnosti spreje: 

Bezpečnostní dětská pojistka na víčku, 

automatický samočistící ventil. 

 

Technické údaje: 

Hliníková dóza potažená folií, tlak 15 barů 

Čistý obsah (objem): 400 ml 

Barva: bezbarvý 

Zápach: rozpouštědlo 

Hustota při 20 °C: 0,75 - 0,80 g/ml 

Tlak při 20 °C: 4,0 +/- 0,5 barů 

Tlak při 50 °C: 8,0 +/- 0,5 barů 

Bod vznícení:  < 0 °C 

 

Doba použitelnosti při správném skladování: 3 roky 

 

Skladování: 

Skladujte při pokojové teplotě 20 °C, na přiměřeně větraném místě. Chraňte před přímým 

slunečním světlem a jinými zdroji tepla. 

 

Výstražné symboly nebezpečnosti: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Směrnice 2004/42 / ES: C.O.V.  
Podkategorie: Speciální úpravy  
Mezní hodnota VOC: 840 g / litr  
Max. skutečný obsah: 640 g / litr 

In
fo

rm
ač

n
í T

EC
H

N
IC

K
Ý 

LI
ST

  
 


